
 

 

Při příležitosti Dětského dne Vás zveme na naši tradiční akci: 

 

 

 

Akce se koná v sobotu 17.června 
                            začátek kolem poledne- bude upřesněno, dle počtu zájemců 

Našim členům uhradíme platbu až za 2 lístky- a to pro děti do 15let.  

                              Každý přihlášený člen si tedy může vzít až dvě děti (i vnuk, vnučka) 

Člen i jiný dospělý doprovod si hradí vstupné sám. Pro objednávku počtu míst bude 

zálohově použit členský bonus. Po uhrazení platby bude výše bonusu navrácena. 

Hlásit na akci se můžete u všech našich funkcionářů. Sdělte své jméno, počet 

placených lístků a počet dětí (max. dvě děti na 1 člena budete mít poté uhrazeny). 

Hlásit na akci se lze maximálně do 30.května, 31.5.budou lístky objednány. 

Akce proběhne při jakémkoli počtu nahlášených. Přeprava kola 50 Kč, kočárky zdarma. 

Malá a střední plemena je možné si vzít na palubu zdarma. Pes musí být na vodítku a s náhubkem. 

Vstupenky stojí dle ceníku Paroplavby 290,- / 180,-Kč (do 11let)- a připomínáme, že 

hradíme max. 2 děti na 1 člena a do věku 15let (tedy i plné vstupné pro větší děti). 

Prohlédnout si historické centrum Prahy z paluby historického parn íku  Vltava nebo 
Vyšehrad to je opravdu zážitek. Během jedné hodiny obeplujete ty nejznám ější památky , 
které si vyfotíte z jedinečné perspektivy vodní hladiny. Věříme, že si na palubě vychutnáte 
nejen dechberoucí výhledy, ale také jedinečnou a komfortní atmosféru historického plavidla. 

Součástí akce bude dětská soutěž o nejhezčí foto z mobilu, o zajímavý obrázek z akce i o 

básničku či říkačku vztahující se k plavbě lodí. Vyhodnocení provede Výbor OR 07/2017  
a uveřejníme je i v časopisu Motoláček č.34 (v září) i na webové stránce www.odborovarada.cz  


